

مدیون شهدا هستیم



الهه‌احمدی

ملی‌پوش تیراندازی

قهرمان، یک پهلوان هم باشد که به‌مسئلهٔ اخلاقی اهمیت می‌دهد، می‌تواند برای همیشه ملکه ذهن مردم باشد و مورد احترام آن‌ها قرار گیرد درست مثل پهلوان تختی. اما تصورش را بکنید یک ورزشکار بهترین عنوان‌های قهرمانی را هم کسب کند، اما اگر از اخلاق مداری به‌دور باشد مطمئن باشید که جایی در بین مردم ندارد و اگر هم داشته باشد خیلی کوتاه و مقطعی است. در مقوله اخلاق، شهدا بهترین الگو برای ورزشکاران و جامعه هستند. شهدا باعث افتخار جامعه ورزش هستند و جایگاهی که شهدا دارند، بسیار والاتر از سکوهای قهرمانی و کسب مدال‌های افتخار است که با هیچ عنوان و قهرمانی و مدالی نمی‌توان آن را قیاس کرد.
آن‌ها راه را به ما نشان می‌دهند و کافی‌است شهدا را الگومای قرار دهیم، آن وقت می‌توانیم مطمئن باشیم به‌بیرراهه نمی‌رویم و به‌بهترین شکل ممکن به‌موفقیت دست پیدا می‌کنیم. ما به شهدا مدیون هستیم، مدیونیم به آنهایی که جانشان را اهدیه دادند تا امثال الهه‌احمدی بتوانند به راحتی تیر انداخته و ورزش کنند.
بافتکر کردن به این مسئله و دینی که به گردن مادرند، بسیاری از مشکلات حل می‌شود و بسیاری از گام‌های اشتباهی که ممکن است برداریم، از راه و ذهنمان پاک می‌شود. شهدا گنجینه‌های گرانبهایی هستند که هر گز فراموش نخواهند شد، اما ما وظیفه داریم مردم و نسل امروز را با شهدای ورزشکار آشنا کنیم. باید فرهنگ ایثار را نشان دهیم، فرهنگ آنهایی را که حرف نزنند بلکه عمل کردند و تن به ذلت ندادند تا من و شما امروز آسوده خاطر روزهایمان را سپری کنیم.
آن‌ها وظیفه‌خود را انجام دادند و خیلی بیشتر از وظیفه‌شان را انجام دادند و امروز نوبت ماست که به وظایف خود عمل کنیم.

فوتسال

دنیا حیدری



ایران با پیروزی بر پاراگوئه

به نیمه‌نهایی جام جهانی فوتسال رفت

فوتسال ایران طلسم ۲۴ساله را شکست

طلسم ۲۴ ساله شکست و تیم ملی فوتسال ایران با غلبه بر پاراگوئه، برای دومین بار، به نیمه نهایی رقابت‌های جام جهانی فوتسال راه یافت و در بین چهار تیم برتر دنیا قرار گرفت. بعد از شکست برزیل، انتظار می‌رفت که شاگردان ناظم‌الشریعه، پاراگوئه را نیز از سد راه داشته و به جمع چهار تیم برتر دنیا راه بایند. خصوصاً اینکه در بازی با برزیل، تیم ملی فوتسال ایران نه فقط به نتیجه دلخواه رسیده بود و شاهکاری فراموش نشدنی را رقم زده و یک بازی جناب و دیدنی را هم به نمایش گذاشته بود و توانایی‌های فنی و فردی فوتسال ایران را نیز به رخ کشیده و انتظار آرت را به واسطه همین نمایش دیدنی بالا برده بود. انتظاری که بعد از بازی بامداد دوشنبه و ادامه روند تاریخ‌سازی فوتسالیست‌های ایران در کلمبیا، ثابت شد که به جا بوده‌است.

طلسم شکست

تیم ملی فوتسال ایران در مرحله یک‌چهارم نهایی جام جهانی فوتسال در کلمبیا بامداد یک‌شنبه به مصاف تیم ملی پاراگوئه رفت و در یک دیدار نمایشی با شکست چهار بر سه این تیم به مرحله نیمه‌نهایی راه یافت و طلسم ۲۴ ساله حضور در نیمه‌نهایی را شکست. آن هم در حالی که ابتدا از طریق عقب افتاده بود و بعد از آن بازی تاز تا ناینه‌های پایانی سه بر سه مساوی بود، اما ۲۲ ثانیه به پایان مسابقه بود که اسماعیل بور گل چهارم را به ثمر رساند تا تیم ملی ایران با شایستگی به مرحله نیمه‌نهایی صعود کند و حریف روسیه‌ای شود که با غلبه بر آسیاتیا به نایب‌تیم تیم نهایی راه یافته‌است.

شانس بالای صعود به مرحله نهایی

پس از برتری در ناینه‌های پایانی مقابل پاراگوئه، سایت فیفا برد شاگردان ناظم‌الشریعه را پیروزی در ادامتی‌ک ایران در لحظه مر گبار توصیف کرد. شمس، سرمربی سابق تیم ملی فوتسال ایران نیز با تحسین این برد، تأکید کرد که ایران شانسن حضور در مرحله نهایی را دارد: «در دیدار مقابل پاراگوئه یک بازی یک طرفه را شاهد بودیم و ایران مانند عقابی بود که روی موش تسلط داش‌تا تیم حریف خیلی ترسو بازی می‌کرد و فقط و فقط توان خود را روی ضدحمله‌ات گذاشته بود و دو بار هم روی همین حرکات موفق شد دروازه ایران را باز کند، ولی مالکیت بالای توپ توسط ایران نشان دهنده برتری مطلق شاگردان ناظم‌الشریعه‌است، اما از همین امروز باید به فکر روسیه و غلبه به این تیم باشیم. شناخت خوبی از روس‌ها داریم و بازی‌های دوستانه زیادی با آنها داشته‌ایم. روسیه چند بازیکن برزلی بسیار خوب دارد که چند سالی است برای این تیم بازی می‌کنند. روسیه تیم بسیار قدرتمندی است، ولی امیدوارم تیم خوب ناظم‌الشریعه از سد این تیم هم مانند برزیل و پاراگوئه بگذرد و در کل شانس بالایی برای پیروزی ایران قائلم و فکر می‌کنم می‌توانیم این تیم را هم شکست دهیم و به فینال برسیم.»

وحدید شمسانی، کاپیتان سابق تیم ملی فوتسال ایران نیز معتقد است که بچه‌های تیم ملی فوتسال گل کشانند و شاید سالیان سال چنین فرصتی پیدا نکنیم: «تیم ملی تاکنون تاریخ‌سازی کرده که اگر به فینال بازی‌ها نیز راه یابد، یک یادگاری از خود به جا خواهد گذاشت. البته بازی سختی پیش‌رو داریم، اما توانایی شکست این تیم را داریم و پیروزی مقابل روسیه دور از دسترس نخواهد بود.»

لیاقت حضور در فینال را داریم

در حالی که بسیاری از کارشناسان معتقد هستند تیم ملی فوتسال ایران با توجه به روندی که از بازی با برزیل در پیش گرفته‌است شانسن بالایی برای راه یافتن به مرحله نهایی دارد، ناظم‌الشریعه سرمربی تیم ملی فوتسال هم تأکید می‌کند تیمی که در حال حاضر هدایت می‌کند لیاقت رفتن به فینال جام جهانی ۲۰۱۶ کلمبیا را دارد: «پاراگوئه تیم چغری بود. روی ما هم بعد از بازی سنگین با برزیل فشار زیادی بود و باز هم مثل بازی‌های قبلی روی اشتباهات فردی گل خوردیم که این مشکل هم به‌دلیل نداشتن بازی تدارکاتی است، اما بازی به بازی بهتر می‌شویم. تیم ما لیاقت صعود به فینال را دارد اما نباید فراموش کنیم که روسیه حریف سختی است. بله، شناخت خوبی از این تیم داریم، اما روس‌ها که دو ماه پیش در فینال قهرمانی اروپا با نتیجه هفت بر دو به آسیاتیا باختند، در جام جهانی با نتیجه شش بر دو این تیم را شکست دادند که این نشان داد آنها توانسته‌اند بر نقاط ضعف خود غلبه کرده و حریف سرسخت‌تری نسبت به قبل باشند و کار سختی برابر آنها داریم. اما امیدواریم با شکست این تیم به فینال راه یابیم، چراکه لیاقت آن را داریم.»

ایرادی به انتخابات تیراندازی وارد نیست

پس از اظهارات وزیر ورزش مبنی بر باطل بودن انتخابات یکی از فدراسیون‌های ورزشی، دیروز خبری منتشر شد که دیوان عدالت اداری کشور انتخابات فدراسیون تیراندازی را باطل کرده‌است. اولسین واکنش به این مسئله را رئیس فدراسیون تیراندازی نشان داد. دیروز سیدمهدی هاشمی در خصوص رأی دیوان عدالت اداری گفت: «می‌دانم چه دست‌هایی پشت پرده‌است که می‌خواهد در کشور چالش ایجاد کند در حال حاضر که فدراسیون‌های جهانی روی دخالت دولت در امور فدراسیون‌های ورزشی ایران دست گذاشته‌اند، طرح این موضوعات خودزنی‌است این فضا سازی‌ها آب به آسیاب دشمن ریختن است.ایرادات مطرح شده در مورد فدراسیون تیراندازی دو نیست و یک موضوعی وجود دارد وزارت ورزش با یابد پاسخ دهد یا در مورد آن اقدام کند.»

ورزش‌شر

سرویس ورزشی ۲۴۹۸۴۳۹

۷ چهاردها

نگاه‌تبعیفی آ‌مین به پارالمپیکی‌ها تغییر کند

هر چند تیم ملی وزنه‌برداری پارالمپیک نتایج درخشانی را کسب کرد، اما بی‌شک اگر ناواری‌ها در ریواتفاق نمی‌افتاد، ملی‌پوشانی بودند که بتوانند مثال پارالمپیک را بر سینه ببندازند، یکی از این افراد سامان رضی است. وزنه‌بردار پارالمپیکی گیلان که اگر داوران وزنه‌سومش را خطانمی گرفتند، حداقل صاحب مدال برنز می‌شد. او با انتقاد از استقبال کم مسئولان و مردم از ورزشکاران پارالمپیک گفت: «می‌دانم از این زاویه‌نگاه‌های تبعیض آمیز به ورزش پارالمپیک تغییر کند. متأسفانه بین ورزش افراد سالم و جانپازان و معلولان فاصله زیادی وجود دارد، در مسابقات اگر داوران در وزنه سوم خطانمی گرفتند، سوم می‌شدم اما متأسفانه داوران سلیقهای برخورداره زده و نه‌زای‌های طبق نظر کارشناسن خطانی‌بود را خطا گرفتند و در نهایت چهارم شد.»

اولین یادواره شهدای زن ورزشکار برگزار شد

روایت «پروانه‌ها» از زندگی بانوان ورزشکار آسمانی

مراسم گرامیداشت شهدای ورزشکار

می‌تواند بر وضعیت اخلاقی و فرهنگی ورزش کشور تأثیر مستقیم داشته‌باشد.و شرایط فعلی را دست‌خوش تحولاتی به مراتب مثبت‌تر کند. پاسداشت شهدای ورزشکار می‌تواند به‌ما در جهت حفظ ارزش‌های اسلامی و دست‌یابی به پیشرفت‌های هر چه بیشتر کمک کند. بی‌شک توجه به مقام شهدا و تأسی گرفتن از سجا‌یای آنها می‌تواند جامعه را به سعادت برساند. پس از برگزاری ۵هزار شهیدورزشکار طی نشست‌ی در محضر مقام معظم رهبری بودیم. در این نشست ایشان برگزاری کنگره مورد نظر را بسیار مورد توجه قرار دادند و بر تداوم چنین حرکت‌هایی تأکید داشتند.»
دکتر گودرزی به تأثیر برگزاری کنگره‌های بزر گناشت شهدا اشاره کرد: «باید نگوییم جامعه‌بانوان ما، جامعه‌ارزش‌مداری‌است که به دنبال حفظ وصیلت‌از بسیاری موارد ارزشی‌است. این‌گونه باید مهاجرت می‌تواند اثراتی فوق‌العاده بر جامعه‌بانوان داشته باشد.در رویدادهایی مثل المپیک و پارالمپیک، بانوان ما معرف ارزش‌های دینی و اسلامی‌ما بودند و این در صحبت‌هایی بز گزانی همچون مقام معظم رهبری کاملاً مشهود بود. توانمندی‌های خوبی در ورزش بانوان داریم که باید به عرصه ظهور برسند تا دنیا بباند باوجود تبلیغات منفی در فرهنگ ما و ورزش ما بانوان چه جایگاهی دارند. بی‌شک توجه به اهداف و آر‌های‌که شهدای ورزشکار ما داشتند، می‌تواند چراغ راه تک‌تک ما باشد به خصوص برای بانوان که بیشتر در معرض برخی موارد قرار دارند.»

افضل یکی از شهدایی است که برای خدمت‌رسانی به مردم از شهر خود هجرت کرد و بسا حضور در منطقه ناامن مهاباد در اوایل انقلاب جان خویش را فدای اسلام کرد. درحملهکرد این شهدا گویای این است که زن ایرانی می‌تواند پیش‌تاز عرصه‌های اجتماعی باشد.در عین حال حجاب و عفت خویش را در بالاترین حد حفظ کند.«حضور کیمیا علیزاده، اولین بانوی مدال آور ایران در المپیک در مراسم شب سب تا رئیس سازمان بسیج اشاره‌ای هم به افتخار فرینی‌های زنان ایرانی در عرصه ورزش نداشته باشد.»
مروّز خوشبختانه دختران هوشمند و باخلاق مادر صحنه‌های مختلف،قهرمانی‌هایی می‌آفرینند که به عنوان الگویی زنان مسلمان مطرح هستند.»

تکریم شهدا تکریم خودمان است

وزیر ورزش و جوانان در اولین یادواره شهدای زن ورزشکار بر یادآوری استقامت‌واز خودگذشگی‌شیدا تأکید کرد. محمود گودرزی ضمن تقدیر از برگزاری این مراسم اظهار داشت: «هشت‌سال دفاع از حیثیت، دشده‌ان و این شهدا می‌توانند شایسته‌ترین الگوبرای ورزشکاران ما باشند.»

گودرزی و کیل مدافع پرسپولیس است آقای وزیر همه حقایق را بازگو کن

محمود گودرزی وزیر ورزش و جوانان

چندمیلیونی در وزارت ورزش هم به‌صورت سر بسته صحبت کرد حرف‌هایی که البته بیشتر جنبه تهدید داشت تا پاسخ‌گویی در قبال خرج‌هایی که برای استقلال شده‌است. مرد کینه‌کار ورزش ایران بعدا: پاسخ‌طویل و بلند و بالای خود به وزیر ورزش در حالی که عنوان کرد قصد حرف زدن نداشته‌است، گفت: «چون وزیر به مقایسه با مدیریت جدید و کادر فنی تازه هنوز نتوانسته اوضاع خود را در مسابقات سرورسامان دهد و در پایین جدول رده‌بندی قرار دار، جنگ و جدال لفظی بین وزیر ورزش و مدیرعامل سابق این تیم در خصوص میزان و نحوه قرار دادهای بازیکنان این تیم و صرف هزینه از بیت‌المال سرورسادی زیادی به راه انداخته که بی‌تردید ادامه آن تنها و تنها به ضرر استقلال تمام خواهد شد. جاسز آزاد،مدیر عمل سابق استقلال در پاسخ به حرف‌های گودرزی مستقیم‌با ما به میان آوردن نام پرسپولیس، بازیکنان و قرار دادهای این تیم عملاًذهان عمومی را به سمتی برد تا ثابت کند گودرزی، پرسپولیسی‌است. افتخار زاده بایبان کردن رقم قرار دادهای برخی از بازیکنان بر سپولیس و مجموع هزینه کرد‌های این تیم در فصل نقل و انتقالات فقط در مقام مقایسه برآمد و پاسخی به انضمامهایی که به‌او زده شده بود، نداد. مدیرعامل سابق استقلال البته از برخی زد و بندها و وام‌هایی

مهربان بزرگ خارجی را می‌آوریم

محمود گودرزی وزیر ورزش و جوانان گفت: «مهربانی نظیر دتمار کراهر، ورشین و ولاسکو می‌توانند تحولات خوبی در ورزش کشور به وجود آورند و مهربان داخلی با بهره‌گیری از آنها توانمندی خود را بالا ببرند. ما این آمادگی را داریم که با حمایت از فدراسیون‌ها زمینه حضور مهربان بزرگ را در ایران فراهم کنیم.»

محمود گودرزی وزیر ورزش و جوانان در مراسم گرامیداشت شهدای ورزشکار

جمع عمومی فدراسیون جودو صبح دیروز به منظور انتخاب رئیس جدید این فدراسیون در آکادمی ملی المپیک به ریاست نصرالله سجادی برگزار شد و در پایان محمد درخشان، رئیس‌های سال نه چندان دور این فدراسیون با کسب ۲۱ رأی اس از چند سال دوباره سکان مدیریت این رشته رزمی پر حاشیهی وقت کرده را برعهده گرفت. رئیس جدید فدراسیون جودو پس از انجام مراسم عمومی فدراسیون جودو صبح دیروز به منظور انتخاب رئیس جدید این فدراسیون در آکادمی ملی المپیک به ریاست نصرالله سجادی برگزار شد و در پایان محمد درخشان، رئیس‌های سال نه چندان دور این فدراسیون با کسب ۲۱ رأی اس از چند سال دوباره سکان مدیریت این رشته رزمی پر حاشیهی وقت کرده را برعهده گرفت. رئیس جدید فدراسیون جودو پس از انجام

در خشان رئیس جدید جودو: برای همه چیز برنامه دارم

انتخابات و پیروزی در آن گفت: «باید حواشی را کنترل کنیم. البته نه اینکه هر کسی حرفی زد تلاش کنیم او را بز نیم، بلکه باید قدم به قدم جلو رفته و با مدیریت درست حواشی را دور کنیم. تیم ملی نوجوانان دیروز توانست در یک بازی پر گل با نتیجه پنج بر صفر و بتم‌ار شکست دهد. با این پیروزی تیم ملی ایرن پس از چهار سال مجوز حضور در جام جهانی هند را به دست آورد. نوجوانان ایران پنج‌شنبه در مرحله نیمه‌نهایی با یکی از دو تیم عمان یا کره‌شمالی روبرو خواهند شد.

فشار



توصیه‌های کیمیاي توکاندو به دانش آموزان

کیمیا علیزاده، نخستین بانوی مدال آور بازی‌های المپیک ریو ۲۰۱۶ با حضور در منطقه خاکسفيد مدارس دخترانه آموزشگاه ملت را افتتاح کرد و رنگ مدرسه ابتدایی این آموزشگاه را به صدا در آورد. علیزاده در این مراسم خطاب به دانش آموزان گفت: «بازی روزه‌های خوب تلاش کنید. شما می‌توانید کارهای بزرگی که زندگی انجام دهد. برای نخستین بار که در مسابقات مبارزه کردم، شکست خوردم پس از آن شنیدم که می‌توانید کارهای بزرگی که در برزیل من را می‌شناختند، عجیب و دیدنی بود. به نظرم آنقدر که در برزیل من را می‌شناختند، در شهرم هنوز من را نمی‌شناسند!والیبال نشسته معجزه زندگی من بود و خوشحالم که توانستم در این رشته توانمندی خودم را نشان دهم. به غیر از ورزش به مطالعه هم علاقه دارم.»

ايران در فوتسال

سعید احمدیان

حافظ‌بیت‌المال در تمام تیم‌های فوتبال باشد

واکنش بهرام افشارزاده قابل پیش‌بینی بود، پس از آنکه وزیر ورزش در مصاحبه‌ای با یکی از رسانه‌ها سرپرست سابق آبی‌پوشان را به حیف و میل کردن بیت‌المال متهم کرد، دیروز افشارزاده که ترجیح داده بود، در روزه‌های بعد از برکناری‌اش از استقلال روزه سکوت بگیرد، سکوتش را شکست و به‌وزیرانگ پرسپولیسی‌پوش، زد و در موضع‌گیری قابل تأمل از قرار دادهای میلیاردی و هزینه ۲۸ میلیارد ری برای استقلال در طول فصل دفاع کرد‌ا جدال لفظی وزیر ورزش و سرپرست سابق آبی‌پوشان حول محور بیت‌المال است و در نگاه اول باید از گودرزی به خاطر حساسیتی که نسبت به قرار دادهای میلیاردی و ریخت و پاش از حساب بیت‌المال دارد، تقدیر کرد، به هر حال در فوتبالی که اکثر تیم‌های آن از بودجه دولتی تغذیه می‌کنند و افکار عمومی هم در سال‌های اخیر با حساسیت فراوان خواهان قطع شدن دست فوتبالی‌ها از بیت‌المال شده‌اند، اینکه مدیر مجبورشی‌ای به استقلال‌ها در یافتن می‌کنند، تنها انتقادش را متوجه استقلال و بهرام افشارزاده کرده‌است. در اینکه استقلال‌ها در دوران مدیریت افشارزاده با قرار دادهای میلیاردی و بدون ضابطه از بیت‌المال کشف‌شدستی کرده‌اند و به قول وزیر بودجه‌های دولتی را حیف و میل کرده‌اند، شکی نیست. به هر حال وقتی یک بازیکن سکوتش و ذخیره در ابتدای فصل جدید به جای اینکه از رقم قراردادش کاسته شود، با او قرارداد یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون بسته می‌شود، جای تردیدی باقی نمی‌ماند که بهرام افشارزاده و همکارانش در باشگاه استقلال بدون اینکه دفعه و دلسوزی برای بذل و بخشش از حساب بیت‌المال داشته باشند، برای استقلال بازیکن گرفته‌اند، آن هم بدون اینکه حد و حدودی را برای قرار دادهای بازیکن قائل باشند. با توجه به ارقامی که اعلام شده‌انها ۲۸ میلیارد برای فصل جدید هزینه کرده‌اند، در حالی است که گفته می‌شود برخی از رقم قراردادهای بازیکنان این تیم واقعی نیست و بعضی‌ها که استقلال‌ها در یافت می‌کنند خیلی بیشتر از رقمی‌است که در قرارداد ثبت شده‌است. به عنوان نمونه گفته می‌شود بازیکنی مانند بختیار رحمانی در حالی یک میلیارد ثبت شده که او بیش از یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون از استقلال برای یک فصل دریافت خواهد کرد.

با توجه به حاشیه‌بخشی‌های افشارزاده در استقلال، هزینه آبی‌ها از حساب بیت‌المال ۲۸ میلیارد هم بالاتر خواهد رفت و باید وی در این زمینه پاسخگوی دستگاه‌های قضایی باشد. نکته قابل تأمل و تأسفانگیز در بیانیه دیروز افشارزاده دفاع او از قرار دادهای بی حساب و کتاب و میلیاردی مجبورشی‌ای به استقلال‌ها در یافتن می‌کنند، تنها آنست که مدافع هزینه‌های میلیاردی نیز هست. با توجه به این مسئله همان‌طور که وزیر ورزش وعده داده این‌گونه مدیران باید مورد پیگرد قانونی قرار بگیرند تا مسئولی در خصوص این مورد اشاره ندهند یا بگویند که این بیت‌المال و بودجه عمومی کشور، قرار دادهای میلیاردی با فو تبالیس‌ت‌ها بینندند، قرار دادهایی که هیچ‌گونه منطقی پشت رقم آن وجود ندارد.

البته وزیر ورزش اگر اراده جدی برای جلوگیری از حیف و میل بیت‌المال در فوتبال دارد، نباید تنها نگاهش محدود به استقلال باشد و اکثر تیم‌های لیگ برتری که از بودجه دولت و عمومی کشور هم تغذیه می‌کنند را هم مورد خطاب و پیگرد قرار دهد. بدیهی‌است که ساده‌انگانه خواهد بود که تصور تنها استقلال و بهرام افشارزاده در فصل نقل و انتقالات بیت‌المال را حیف و میل کرده‌اند و به بازیکنان پرداخت‌های نجومی داشته‌اند. پرسپولیس و سپاهان، تراکتور و تیم‌های دیگری که از بودجه دولت هزینه می‌کنند هم باید هزینه کرد‌هایشان با دقت مورد توجه وزارت ورزش و نهادهای نظارتی و قضایی قرار بگیرد و با مدیرانی که مانند افشارزاده، پاسدار بیت‌المال می‌نویسند و به وسیله فوتبال به آن دست درازی کرده‌اند، برخورد شود. بدیهی‌است که مدیرانی مانند افشارزاده و تیم‌هایی مانند استقلال که از بودجه دولت ارتزاق می‌کنند، در فوتبال ایران کم‌نیستند و محمود گودرزی برای نشان دادن صداقتش درباره حساسیت به حیف و میل بیت‌المال، آنها را هم در کنار باشگاه استقلال و افشارزاده قرار دهد. تا ثابت کند که انتقادش از سرپرست سابق استقلال، شخصی نبوده‌است.

اخبار گوناگوه

نوجوانان فوتبال جهانی شدند

تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران با پیروزی مقابل ویتنام ضمن صعود به مرحله نیمه‌نهایی رقابت‌های قهرمانی نوجوانان آسیا مجوز حضور در جام جهانی ۲۰۱۷ را به دست آورد. تیم ملی نوجوانان دیروز توانست در یک بازی پر گل با نتیجه پنج بر صفر و بتم‌ار شکست دهد. با این پیروزی تیم ملی ایرن پس از چهار سال مجوز حضور در جام جهانی هند را به دست آورد. نوجوانان ایران پنج‌شنبه در مرحله نیمه‌نهایی با یکی از دو تیم عمان یا کره‌شمالی روبرو خواهند شد.

قدر دانی مجلس از المپیکی‌ها و پارالمپیکی‌ها

۱۵۸ نماینده مجلس شورای اسلامی در نامه‌ای از زحمات ورزشکاران و مربیان حاضر در بازی‌های ریو و نیز بر نامه‌ریزی خوب وزارت ورزش و جوانان، کمیته ملی المپیک و پارالمپیک و فدراسیون‌های ورزشی قدردانی کردند. نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی، همچنین ضمن ابراز تأسف از درگذشت بهمن گل‌باز نژاد، جایبان سرافراز کشورمان، با مقام معظم رهبری که با پیام‌های دلگرم کننده‌شان مشوق و پشتیبان معنوی فرزندان این مرز و بوم در میادین ورزشی هستند، قدردانی کرده‌اند.

قتضایی شیراز – سپرولیس ۹مهر در جام حذفی

کمیته مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران اعلام کرد، دیدار پرسپولیس برابر قشقایی شیراز در جام حذفی روز جمعه ۹مهرماه برگزار می‌شود. کمیته مسابقات سازمان لیگ اعلام کرد که دیدار دو تیم پرسپولیس و قشقایی شیراز در مرحله سوم جام حذفی از ساعت ۱۵ روزه جمعه ۹مهرماه ۹۵ در ورزشگاه حافظیه شیراز برگزار خواهد شد.

^[1] دیدار پرسپولیس و قشقایی شیراز در جام حذفی روز جمعه ۹مهرماه برگزار می‌شود

^[2] دیدار پرسپولیس و قشقایی شیراز در جام حذفی روز جمعه ۹مهرماه برگزار می‌شود